様式第１号（第７条関係）

住宅リフォーム資金補助金交付申請書

                            年  月  日

 葉山町長 殿

               申請者 住  所

                   氏  名            ㊞

                   電話番号

                   生年月日

  住宅リフォーム資金補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添

えて申請します。なお、私は、町税、国民健康保険料、後期高齢者医療保険料、

介護保険料、下水道使用料及び汚水処理施設使用料の納付状況の確認のために

葉山町職員が私の世帯の課税台帳等について、調査し、照会し、又は閲覧する

ことを承諾します。

住 宅

所 有 者

氏 名

所有者

の同意

【所有者と申請者が異なる場合のみ記載】

申請者が住宅リフォーム資金補助金の交付を

受けることに同意します。

（所有者氏名）           ㊞

種 類 □ 住宅     □ 併用住宅

所 在 地

工事施

工業者

住   所

名   称

電話番号

工 事 内 容

予 定 工 事 金 額 円（消費税及び地方消費税を除く。）

予 定 工 事 期 間  年 月 日（着工日）～ 年 月 日（竣工日）

 添付書類 ・リフォームに要する費用に係る見積書の写し

・ リフォーム予定の現場写真

・ 住宅の位置図（明細地図等に対象地を着色したもの）

・ その他町長が必要であると認める書類